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ZRS julijsko UKV tekmovanje 2018 - Uradni rezultati

 Znak WWL
Št.

zvez Točke ODX znak
ODX
WWL

ODX
QRB

Bris
zv. Bris % TRX

Moč
(W) Antene mn.m.  

145 MHz - več operaterjev

1 S59DEM JN75DS 646 277207 F4CWN JN03KN 1088 22 3.81% FT-1000MP+XVRT Ja... 1500 2x17, 3x10, 2x10,... 1268

2 S59R JN76OM 553 223217 IQ9BF JM77LX 951 15 3.35% TS590SG 1500 2x18el.+2x18el.+8... 1524

3 S50C JN76JG 536 220428 LZ6R KN33FF 981 26 4.04% Javornik 1500 6x5, 4x18, 2x15, ... 1508

4 S59P JN86AO 507 201982 LZ6R KN33FF 902 22 4.83% TS-590 + Javornik 1500 4 x 2M5WL
++4x11e...

301

5 S50L JN75ES 398 159515 YO6KNY KN35ET 930 11 2.49% TS590SG+Javornik II 1500 4x17, 17 el Tonna 1114

6 S53D JN76BD 368 141883 LZ6R KN33FF 1027 27 8.01% IC275h 1k 2x3wl, rope yagi 1562

7 S50G JN76JC 223 81039 LZ9W KN22MR 896 15 6.59% FT-1000MP/Javornik 1000 2x15, 8x6 15

8 S59DME JN75PP 57 14084 UZ3I KN18JT 667 2 2.53% Yaesu 897 20 Yagi 156

145 MHz - en operater velika moč

1 S57O JN86DT 504 191831 LZ9W KN22MR 826 21 4.75% ts590sg+Javornik 1500 3x8x4 el loop+4x9... 307

2 S57Q JN76PB 467 181416 IT9BDM JM77IW 905 12 3.11% FT1000MP+JavornikII 1200 2x13, 4x6, 4x4, 3x6 948

3 S53V JN76UH 147 44729 DL0WSF JO51WF 615 6 5.30% FT897D 300 11 el ECO Yagi 492

4 S57LM JN76HD 95 29221 IS0BSR JN40PQ 744 6 7.19% FT847 100 F9FT 17 el. 313

5 S52AU JN76LB 31 9561 HA6W KN08FB 473 2 7.66% 500 17EL 0

6 S51WX JN75OS 23 9026 UZ3I KN18JT 665 1 3.83% 250 2 x 8 201

7 S50J JN65VO 28 7148 DA0FF JO40XL 613 2 8.42% TS2000X 100 11el 150

8 S56AX JN76NK 34 7018 DA0FF JO40XL 589 1 7.55% FT-991 50 TONA 9-element 700

9 S52IT JN76AA 19 3519 9A0V JN95PE 419 3 19.99% IC910 100 12 elm yagi 300

10 S55VM JN65TV 14 2653 YU7C JN95SS 459 1 9.58% Icom Ic-746 100 Yagi 9el 50

11 S56RJI JN76PF 13 1103 9A1N JN85LI 162 0 0.00% TS-2000E 100 MOBIL 0

145 MHz - en operater mala moč

1 S53NW JN86BK 73 20163 DA0FF JO40XL 639 10 14.04% LP 0

2 S51WC JN75OT 67 20123 DD7PA JN49LM 624 0 0.00% FT100D 25 17 el F9FT 250

3 S52ZD JN75TV 56 13731 UZ3I KN18JT 630 8 14.30% 0

4 S58RU JN65WM 39 12066 DF4T JN39NR 689 3 4.65% Yaesu FT-736R 25 M2 2M5WL 263

5 S56LXB JN65XU 35 9774 DA0FF JO40XL 594 3 9.15% 10 8 ELE.YAGI 0

6 S52GBB JN76AD 20 4214 OL9W JN99CL 484 5 23.23% FT-736 11el Yagi 0

7 S53TM JN76AD 16 3675 YU7ACO KN05RD 587 4 12.79% FT-736 11el Yagi 0

8 S57WW JN86CM 8 1470 DL0GTH/P JO50TI 544 0 0.00% IC-202 2,5 9 EL F9FT 300

435 MHz - več operaterjev

1 S53D JN76BD 156 54096 LZ9W KN22MR 946 8 4.35% ATF+Menina+FT1kMPV 600 2x23el YU7EF, 4x1... 1562

2 S50C JN76JG 137 48097 LZ9W KN22MR 903 3 1.46% Menina 250 2x26 1508

3 S59DGO JN75FO 145 47132 LZ3A KN12PN 782 4 3.82% TS590+Menina 700 2XEF7019+4XEF7019 1796

4 S59P JN86AO 130 44132 SP2DDV JO83VE 743 11 9.31% FT-1000 + menina 600 2x21el. F9FT + 8x... 301

5 S50G JN76JC 61 16935 UT5DV KN18DO 630 4 5.10% menina 500 2x 24 + 4x10 830

6 S50L JN75ES 30 6300 OK2A JO60JJ 528 4 16.07% TS2000+SP7000 50 4x21 el Tonna 1114

1 S54T JN75EW 85 24584 DA0FF JO40XL 602 4 5.69% FT847+ MENINA II 100 4X9WLA 300

2 S57M JN76PO 65 21826 LZ9W KN22MR 883 3 4.69% FTDX5000+tansv. 500 16x17el.EF7017 963
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3 S56P JN76PO 44 12956 DL4ZBG JO41QG 675 0 0.00% YAESU FT-
DX5000+TRV.

500 16xEF7017X 0

4 S57LM JN76HD 36 9815 IQ1KW JN34OP 603 1 4.16% FT847 50 YU7EF 24 el. 313

5 S59GS JN75NP 32 9601 OL1C JO60UQ 571 4 17.42% 5 0

6 S50J JN65VO 20 5182 OK2A JO60JJ 538 2 18.25% TS2000X 50 2x19el 150

1 S57NAW JN76PB 116 38333 LZ9W KN22MR 859 1 0.39% ICOM-475E 25 3 x 23 el 948

2 S58RU JN65WM 29 7709 OK2A JO60JJ 549 1 5.78% Yaesu FT-736R 25 M2 432-13WLA 263

3 S56LXB JN65XU 9 1310 I5BLH JN53TR 300 1 11.55% 10 GP 133

4 S57UZX JN75MT 12 1243 IZ3NOC/5 JN54QF 338 0 0.00% FT790 25 21 el. yagi 500

5 S57WW JN86CM 7 966 OK2A JO60JJ 500 0 0.00% 25 9EL F9FT 300

6 S52AU JN76LB 6 247 S59DGO JN75FO 65 1 18.48% 20 11EL 0

1,3 GHz - več operaterjev

1 S50C JN76JG 91 33129 LZ9W KN22MR 903 4 3.52% LNA 200 2,5m 1508

2 S53D JN76BD 81 29790 SV8PEX JM99VR 850 4 5.20% FHX35+TS2k 100 1.8m 1562

3 S50G JN76JC 55 18451 SV8PEX JM99VR 818 6 7.17% db6nt+javornik+ts590 150 2,8m dish 830

4 S59P JN86AO 43 12852 I1KFH JN45FG 605 5 10.56% FT225RD + DB6NT 100 55el F9FT 301

5 S59DGO JN75FO 37 9801 IQ1KW JN34OP 579 2 2.70% FT840 DB6NT 100 2X 67 EL YAGI 1796

6 S50L JN75ES 6 739 OM6A JN99JC 498 1 17.71% TS2000 10 55 el Tonna 1114

1,3 GHz - en operater

1 S51ZO JN86DR 43 12392 IQ1KW JN34OP 743 2 4.69% IC-202s+TRANSV, M... 100 1,8m Dish 317

2 S59GS JN75NP 15 3841 OL9W JN99CL 485 0 0.00% FT 8 55 el. 935

3 S51WX JN75OS 9 2250 OM6A JN99JC 459 0 0.00% 15 37 201

4 S57WW JN86CM 7 1620 DL0GTH/P JO50TI 544 1 20.39% 15 35 EL F9FT 300

5 S50J JN65VO 10 1338 IQ1KW JN34OP 528 1 10.80% TS2000X 10 55elF9FT 150

6 S58RU JN65WM 5 304 IK3HHG JN65DO 124 0 0.00% Yaesu FT-736R 110 Flexa FX-2317 0

2,3 GHz - več operaterjev

1 S50G JN76JC 25 7470 IQ1KW JN34OP 614 2 8.72% db6nt;javornik;ts590 50w 2,8m dish 830

2 S59P JN86AO 13 3694 IK6LLJ JN62WW 443 1 12.53% FLEX1500 + Murka ... 40 100cm DISH 301

2,3 GHz - en operater

1 S51ZO JN86DR 27 7737 IQ1KW JN34OP 743 0 0.00% IC-202s+DB6NT RX:... 50 1,8m DISH 317

2 S58RU JN65WM 3 223 IK3HHG JN65DO 124 0 0.00% Yaesu FT-817 + TRV 15 Anjo YA235043 263

3 S59GS JN75NP 2 191 9A1CMS JN86DM 133 0 0.00% ZIF 0,4 935

4 S57WW JN86CM 3 48 S51ZO JN86DR 25 0 0.00% 1,5 80cm parabola 300

5 S50J JN65VO 1 12 S58RU JN65WM 12 0 0.00% 0,5 1m dish 150

3,4 GHz - več operaterjev

1 S59P JN86AO 1 24 S51ZO JN86DR 24 0 0.00% FLEX1500 + Murka ... 15 100cm DISH 301

3,4 GHz - en operater

1 S51ZO JN86DR 14 3414 OK1KUO JO80FF 390 0 0.00% IC-202s+DB6NT 1,0db 20 1,8m DISH 317

5,7 GHz - več operaterjev

1 S59P JN86AO 8 1648 OL9W JN99CL 358 1 23.95% FLEX1500 + Murka ... 3 100cm DISH 301

5,7 GHz - en operater

1 S51ZO JN86DR 20 4087 IK6LLJ JN62WW 463 0 0.00% IC-
202s+DB6NT+HEM...

4 1,8m DISH 317

2 S58RU JN65WM 6 957 I3ZVN JN55PS 203 0 0.00% Yaesu FT-817 + TRV 10 parabola 65cm 263

3 S57UMP JN76QK 3 296 OE4WOG/P JN77WM 127 0 0.00% 1 - 0ZIF 0,1 HORN 1200

4 S59GS JN75NP 1 91 S57UMP JN76QK 91 0 0.00% ZIF 935

5 S57WW JN86CM 3 48 S51ZO JN86DR 25 0 0.00% 0,2 HORN 300

10 GHz - več operaterjev

 Znak WWL
Št.

zvez Točke ODX znak
ODX
WWL

ODX
QRB

Bris
zv. Bris % TRX

Moč
(W) Antene mn.m.  
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1 S59P JN86AO 14 3397 I6XCK JN63QO 394 1 5.98% FLEX1500 + Murka ... 10 100cm DISH 301

2 S53D JN76BD 4 800 I6XCK JN63QO 289 0 0.00% ZIF 100m 90cm 1562

10 GHz - en operater

1 S51ZO JN86DR 34 9154 IQ1KW JN34OP 743 0 0.00% IC-
202s+DB6NT+HEM...

5 1,2m DISH 317

2 S59GS JN75NP 18 5327 IQ1KW JN34OP 631 1 1.91% TRiglaV 5 123 935

3 S50J JN65VO 15 2844 IQ1KW JN34OP 528 1 3.53% 4 0,6 dish 150

4 S58RU JN65WM 13 2099 IQ1KW JN34OP 533 1 8.66% Yaesu FT-817 + TRV 10 parabola 68 cm 263

5 S57UMP JN76QK 4 351 OE4WOG/P JN77WM 127 0 0.00% 0,9 - 0ZIF 0,08 HORN 1200

6 S57WW JN86CM 3 48 S51ZO JN86DR 25 0 0.00% 0,2 80cm parabola 300

24 GHz - en operater

1 S51ZO JN86DR 3 230 HA2D JN87TB 108 1 9.45% IC-202s+DB6NT+LNA... 0,5 48cm Dish 317

2 S58RU JN65WM 1 87 IW3SPI JN66OD 87 1 65.75% Yaesu FT-817 + TRV 4 parabola 48 cm 263

47 GHz - en operater

1 S58RU JN65WM 1 150 I3OPW JN65AW 150 0 0.00% Yaesu FT-817 + TRV 0.15 parabola 25 cm 263

76 GHz - en operater

1 S53PM JN76OD 1 1 S57NML JN76OD 1 0 0.00% ft290+trvx 0.008w horn 300

 S57NML JN76OD 1 1 S53PM JN76OD 1 0 0.00% ft290+trvx 0.008 horn 330

 Znak WWL
Št.

zvez Točke ODX znak
ODX
WWL

ODX
QRB

Bris
zv. Bris % TRX

Moč
(W) Antene mn.m.  
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ZRS julijsko UKV tekmovanje 2018 - Generalni rezultati

Generalni rezultati - več operaterjev

 Znak Sum
145
MHz

435
MHz

1,3
GHz

2,3
GHz

3,4
GHz

5,7
GHz

10
GHz

24
GHz

47
GHz

1 S50C 792203 220428 240485 331290       

2 S59P 726422 201982 220660 128520 73880 480 32960 67940   

3 S53D 726263 141883 270480 297900    16000   

4 S50G 499624 81039 84675 184510 149400      

5 S59DGO 333670  235660 98010       

6 S59DEM 277207 277207         

7 S59R 223217 223217         

8 S50L 198405 159515 31500 7390       

9 S59DME 14084 14084         

 Znak Sum
144
MHz

432
MHz

1,3
GHz

2,3
GHz

3,4
GHz

5,7
GHz 10 GHz

24
GHz

47
GHz

1 S51ZO 623260   123920 154740 68280 81740 183080 11500  

2 S59GS 198595  48005 38410 3820  1820 106540   

3 S57O 191831 191831         

4 S57NAW 191665  191665        

5 S57Q 181416 181416         

6 S58RU 131081 12066 38545 3040 4460  19140 41980 4350 7500

7 S54T 122920  122920        

8 S57M 109130  109130        

9 S50J 103558 7148 25910 13380 240   56880   

10 S57LM 78296 29221 49075        

11 S56P 64780  64780        

12 S53V 44729 44729         

13 S51WX 31526 9026  22500       
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General results - en operater

14 S57WW 25380 1470 4830 16200 960  960 960   

15 S53NW 20163 20163         

16 S51WC 20123 20123         

17 S56LXB 16324 9774 6550        

18 S52ZD 13731 13731         

19 S57UMP 12940      5920 7020   

20 S52AU 10796 9561 1235        

21 S56AX 7018 7018         

22 S57UZX 6215  6215        

23 S52GBB 4214 4214         

24 S53TM 3675 3675         

25 S52IT 3519 3519         

26 S55VM 2653 2653         

27 S56RJI 1103 1103         

28 S53PM 50          

29 S57NML 50          

 Znak Sum
144
MHz

432
MHz

1,3
GHz

2,3
GHz

3,4
GHz

5,7
GHz 10 GHz

24
GHz

47
GHz
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